en date du 21 décembre 2023, Lui-même venant aux droits de la BANQUE POPULAIRE BOURGOGNE FRANCHE-COMTE, en vertu d’un bordereau de cession de créances, soumis aux dispositions 
du Code Monétaire et Financier, en date du 20 juin 2016. Ayant pour Avocat Maître Marine EISENECKER, Avocat au Barreau de LORIENT 

MISE À PRIX : 150.000 €  
(CENT CINQUANTE MILLE EUROS)  

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de LORIENT. 
CONSIGNATION : 15.000 €  

Fait et rédigé à LORIENT, le 2 mars 2026, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Marine EISENECKER